86.781.069/0001-15.

OBJETO:  INSCRIÇÃO  NO  SEMINÁRIO  NACIONAL:
"CAPACITAÇÃO  PRESENCIAL:  ALTERAÇÕES  E  ADITIVOS  AOS
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS",  A SER REALIZADO EM SÃO
PAULO, NOS DIAS 25/08/2025 A 27/08/2025, NO HOTEL MELIÁ
PAULISTA.

VALOR GLOBAL: R$: 4.895,00 (quatro mil e oitocentos e noventa e
cinco reais.)

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –   Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

GALINHOS/RN,14 de julho de 2025.

ANDRE WALLACE PINTO CAVALCANTE
PRESIDENTE